ВОС
Негосударственное учреждение

Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала
Общероссийской общественной организации инвалидов -

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых
«Реакомп»

ПРИКАЗ

«07» ноября 2024 г. №43

г. Москва

Об утверждении стоимости обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации
«Методическая и научно-исследовательская деятельность специальных
библиотек для слепых»

На основании Соглашения о сотрудничестве (партнерстве) между
ФГБУК «Российская государственная библиотека для слепых» и НУ ИПРПП
ВОС «Реакомп» от 23.08.2017 года, Положения «О порядке оказания платных
образовательных услуг» в НУ ИПРПП ВОС «Реакомп», Приказа № 09-о «Об
утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным
программам повышения квалификации в НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» на 2024
год» от 24 января 2024 г., в рамках договоров об оказании платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения 1 слушателя по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации
«Методическая и научно-исследовательская деятельность
специальных библиотек для слепых» в размере 9 000 рублей 00 коп.
(в объеме 40 часов).

2. Секретарю ознакомить сотрудников с приказом под роспись.
3. Начальнику отдела информационных технологий А.В.Пономареву

разместить информацию на сайте института.
4. Контроль за исполнением приказа оставляюздсобой.

Генеральный директор С.Н. Ваньшин